
 

 

  

  

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы 

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области 

ПРИКАЗ 

От  02.09.2024                                       с.Кинель-Черкассы                          № 135/1 

 

О назначении наставника 

В соответствии с Положением о наставничестве ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-

Черкассы» и примерным планом мероприятий реализации программы 

многофункционального наставничества педагогических работников на 2021-2024 г.г. в 

ГБОУ СОШ №3 «ОЦ» с.Кинель-Черкассы, с целью профессионального становления 

молодых специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, 

психолого- педагогической компетенции 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить на период с 02.09.2022 по 31.08.2025 г. наставником воспитателя СП 

детский сад «Колосок» Костиной Натальи Юрьевны  - Черных Инну Николаевну, 

воспитателя СП детский сад «Колосок». 

2.Черных И.Н.,  в срок до 01.11.2024 г., предоставить для утверждения план 

индивидуальной работы с  наставляемым. 

3.Контроль над исполнением приказа возложить на руководителя СП детский сад 

«Колосок» Рыжову О.А. 

  

 

 

 

Директор школы:                                                                                                  Н.В.Зинченко 

 

 

 

 

 


		2024-09-22T20:08:43+0400
	Н.В. Зинченко




